

Product Specification For:  
Chef Boyardee Dinosaur Pasta 6/108oz

10 Digit 6414481310

GTIN 10064144813107

**ALLERGENS** (boxes on right will be blank unless contains)

Milk	<b>CONTAINS</b>	Egg		Wheat	<b>CONTAINS</b>	Soy	<b>CONTAINS</b>
Peanut		TreeNut		Crustacean		Fish	

**Nutrition Facts**

**Product Facts**

Household Serving Size 1 cup			Shelf Life in Days 720			Statement of Product Origin USA			
Serving Size:	259	GR	Case L 18.75	Case W 12.63	Case H 7.25	Case Cube 0.99			
Calories	190		Pallet Ti 7 x Hi 7 = Total 49			Min - Max Temp in F 50 85			
Cal From Fat	25		Gross Wt, lb 46			Net Wt, lb 41			
Total Fat, g	2.5	4 %	Kosher N			CN Label NO			
Sat Fat, g	0.5	3 %	We certify the above is true and that one serving provides the following towards Child Nutrition Meal Pattern Requirements.						
Trans Fat, g	0.0								
Cholesterol, mg	0	0 %							
Sodium, mg	820	34 %							
Carbs, g	37	12 %	Bread	Meat	Red Orange	Other	Green	Starch	Legume
Fiber, g	3	12 %	1.75		1/4				
Sugars, g	13		Bread/Meat provided in oz. Vegetables provided in Cups.						
Protein, g	5		Please note this product has NOT been evaluated by the FNS USDA and these equivalents are being provided as a courtesy only.						
Vitamin A		6 %	**all or part of the protein component of this meal would be of insufficient quality or quantity for CN credit.						
Vitamin C		0 %							
Calcium		2 %							
Iron		8 %							



Steve Brumfield, Quality Manager

**Ingredients:**

Water, Enriched Macaroni Product (Semolina Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2] And Folic Acid), Tomato Paste, High Fructose Corn Syrup, Contains Less Than 2% Of: Sweet Dairy Whey, Soybean Oil, Salt, Natural Flavorings, Cultured Buttermilk Solids, Yeast Extract, Onion Powder, Oleoresin Paprika, Disodium Phosphate, Apo-Carotenal (Color) And Soybean Lecithin.

Date: 2013-05-20T0...